中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年7月13日

發文字號：（110）汽貨國華字第174號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關財團法人車輛安全審驗中心訂於110年7月20日(星期二)下午1時30分召開110年「車輛安全檢測基準」部分條文修正草案討論會議(以「視訊會議」方式召開)案，檢附該中心110年7月9日車安技字第1100005047號開會通知單及附件影本(worf檔及pdf檔)供參，並請轉知會員，有興趣參加者請依該中心以上開會通知單備註三、四、五之說明報名及與會，或各會員公會有寶貴意見者，亦請提供本會俾彙整供該中心參辦，敬請 查照。

	說明：

	一、財團法人車輛安全審驗中心旨揭會議議題如下：

(一)依遊覽車安全審驗精進作為會議討論方向，調和導入UNR80 04版增訂 [四十九之二、座椅強度]，並討論實施時間。
(二)相關單位建議修訂之國內車輛安全檢測基準3項：[四十六之三、前方碰撞乘員保護]、[六十一、機械式聯結裝置安裝規定]及[七十六、車速限制機能]。

(三)依交通部指示續談檢討轉彎警報裝置之音量及N1/N2類車輛強制安裝倒車警報裝置等相關規定。
(四)依交通部指示續談盲點警示系統草案實施時間與適用範圍。
二、以上和我貨運業相關的為第(三)、(四)議題，討論內容請參考附件一及附件二。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]¥

e |n i 7R (28

woow: |
waem: | Vy:?

HEIARBEZEERT S HE@EpE

106
&3 15 K35 ZR1625THE
ZXHPERBALRERERE 2 2B
EXAM P ERAIETAIE

HXFH R HF 11000050475

A

#HRRE A KR E IR

B dofiE

MeEd 110458 "T2meaRmaiE | Fr3aXBEEEH
wHEH (=)

Mensn PERBRAIETA208 (EH ) FTH1830%

SRS AT & W

EHA ABITRER

s AR B 04-7812180 » » #7263 8H & B &Ko #47290

REREE

BAEE R BRI E)  RBAABAE ML TEBTAEIE TR P
BREMAAEEZEHLALAG2ABO & PERRALFERER
ENGLRBOE PERREWEOHG G PERRET LR EN ¥
FEAG2ABOE PEERTEARD R GHLBTLFERER
ENGHOG  GATAEHERNELG ST B OB ERENE
LITAEREHERNENS SHEBERIERAELNG SHEEBT
FEENG  eHERMA LRI G - & HRRALIA A IR 3 k5
N ATIBRALHERENS THHRERMARAE ~ MELALES
AEART G BIRAERERNELAE  EHEAEBREENERE
AEBALE EHAAEEENERERNEAGHOC RN E LTS
& BIREWRBEMAMRNG - RAHKZAERNS] - XETHROAR
NE CABTEAMRAE  ARALHERMARNE ~ BAKRERNA
s s BREEAMRAS ~ RBAEMBERRLS) ~ Boafkh A R
B M EHERAG  B—A BRSO ¥R BATEA R - Bk
PERHAMA FRIEBHAMRAD - BATE T ERMHA RS
CHEETRHARAG

SR A
B4

H3x -
— AR R B EIAEI0A 198 X #5F $0940055589 5% kP 32 -
ARG EE R asmstn

[image: image3.jpg]I

BT IS Y LY EYES R

(—REFER2ERVEEEACHITH T & > FEAIN
R80 04pr3%3T [WH+ A= E#3%E] » E3%HE
e BER o

(MM EMERETIRANEHEORAEEIE  [w
Fxz= A atiEREAE]  [N+— - R
HEBRERT] A [+ 2MBIHKAE

(E)RRBIRETE SRR RS ERE T2 58 ANI/N2SR
BRI HRE B EERLE T L HMAT

()RR B THE A TBETLAAEET REM LB AR
B -

AT EREMFEATOEB/REET N/ EHRAELET RS
B (#gxthttps://www. vsce. org. tw/Home/List/41) -
sHEBEREEAXREHEUCIsco webex meetingsAR N ke
FRBH ARg#HCiscox €3k 11827259712 | &
%4 TVSTD2 ; - MMM BERALEE T REH2m

H— FERBATHEATIDTERRIEL -

B BARAGHRET  FNCHATHN LGS TS ne gy

SRAGHIE ) (ER TREHZMG=/R) » EF
R(ZENGHA—RONEFHEMHRBEBETNE > F
P AGEAH EE 0 EFEHH4 © sbf@vsce. org. tw) °

N e )

TR YR

AU TR R X i,
KNCR AU S LSV
)44 LA, SR e

E akt
%‘. A, BOH  H2H ﬁ%%ﬁ‘q fﬂj o, 7_1>